Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 279/18 eM

Câmara Municipal de vot~l'
Visto .

O'l MV 2018

Bruno Martins de Almeirla I
PresidentB I

~.

Votorantim, 25 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 178/18, datado em 10 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 141/18, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 10 de abril de 2018, agradecemos a sugestão do nobre Edil e

na oportunidade informamos que Secretaria de Obras e Ur ismo estará realizando estudos

sobre a possibilidade de viabilizar as benfeitorias apre nadas, observando as condições

técnicas e financeiras para execução;

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL